
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  0x47 3653 2166

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2016 - PR

13/2016

13/2016

04/03/2016

29/03/2016

Folha:  1/1

Item

1 25,000

Quantidade

UN 

Unid

Vulcanização para pneus 1400x24

Especificação

330,0000

Preço Unit. Máximo

8.250,0000

Total Preço Máximo

2 4,000 UN Vulcanização para pneus 17,5x25 380,0000 1.520,0000

3 8,000 UN Vulcanização para pneus 19,5x24 420,0000 3.360,0000

4 4,000 UN Vulcanização para pneus 10,5/80x18 140,0000 560,0000

5 4,000 UN Vulcanização para pneus 900/16 128,0000 512,0000

6 4,000 UN Vulcanização para pneus 12x16,5 180,0000 720,0000

7 4,000 UN Vulcanização para pneus 12,5/80x18 200,0000 800,0000

8 4,000 UN Vulcanização para pneus 14x17,5 360,0000 1.440,0000

9 40,000 UN Vulcanização para pneus 1000R20 120,0000 4.800,0000

10 16,000 UN Vulcanização para pneus 7,50x16 70,0000 1.120,0000

11 30,000 UN Vulcanização para pneus 275/80R22,5 120,0000 3.600,0000

12 20,000 UN Recauchutagem pneu 1400x24 borrachudo 1.097,0000 21.940,0000

13 4,000 UN Recauchutagem pneu 17,5x25 borrachudo 1.358,0000 5.432,0000

14 8,000 UN Recauchutagem pneu 19,5x24 borrachudo 1.441,0000 11.528,0000

15 4,000 UN Recauchutagem pneu 10,5/80x18 borrachudo 467,0000 1.868,0000

16 4,000 UN Recauchutagem pneu 900x16 borrachudo 420,0000 1.680,0000

17 4,000 UN Recauchutagem pneu 12x16,5 borrachudo 568,0000 2.272,0000

18 4,000 UN Recauchutagem pneu 12,5/80x18 borrachudo 738,0000 2.952,0000

19 4,000 UN Recauchutagem pneu 14x17,5 borrachudo 880,0000 3.520,0000

20 110,000 UN Recapagem pneu 1000R20 borrachudo 22mm 499,5000 54.945,0000

21 20,000 UN Recapagem pneu 1000R20 liso misto 16mm 470,0000 9.400,0000

22 16,000 UN Recapegem pneu 7,50-16 290,0000 4.640,0000

23 80,000 UN Recapagem 275/80R22,5 borrachudo 22mm 499,0000 39.920,0000

24 10,000 UN Recapagem pneu 275/80R22,5 liso misto 477,0000 4.770,0000

16mm

25 50,000 UN Recapegem pneu 215x75R 17 radial 440,0000 22.000,0000

borrachudo

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 213.549,0000


